miratimin e rregulllave të prokurimit publik” i ndryshuar, neni 66, pika 8, fituesi u përcaktua

me short, si më poshtë:

Në vend të parë: “HMK Consulting” sh.p.k me Nipt L57129604Q

Në vënd të dytë: “Xh&MILER” sh.p.k me Nipt K72105002E

Të skualifikuar:

1. M.A.K Studio me Nipt L01422017O, me vlerë të ofertës 17.213 (shtatëmbëdhjetë mijë e

dyqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh. Referuar VKM nr. 354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e

manualit të arifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe

kolaudim”, oferta është nën kufirin minimal të lejuar. Duke qenë se nuk jemi në rastet e nenit